[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 апреля 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	220-па

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Арсеньевского городского округа

за 1 квартал 2020 года
В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 34 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Арсеньевского городского округа, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Арсеньевского городского округа (форма по ОКУД 0503117) за 1 квартал 2020 года.

2. Финансовому управлению администрации Арсеньевского городского округа (Черных) направить отчет об исполнении бюджета Арсеньевского городского округа за 1 квартал 2020 года в Думу Арсеньевского городского округа и Контрольно-счетную палату Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио Главы городского округа
В.С. Пивень